
CZ Pokud máte zájem na výše uvedené vozidlo zakoupit náhradní díly, kontaktujte nás na parts@jitis.eu
Tato studie nákladů - Výpočet JiTiS TCO - budoucích nákladů na držení a provoz vozidla je kalkulací budoucích nákladů konkrétního zadaného vozu. Výpočet je orientačním odhadem nákladů na provoz v následujícím období, která zohledňuje veškeré zadavatelem zapsané hodnoty opotřebení
a provedené údržby a oprav vozidla. Uvedený výpočet vychází z údajů zadavatele, údajů výrobců vozidel, doporučených výměn dílů a servisu vozidla, aktuálních cen náhradních dílů, paliva a cen prací v servisech a dalších nastavení parametrů a algoritmů společnosti JITIS CZ s.r.o. Výpočet
vychází z podmínky, že vozidlo je plně funkční, nepoškozené a schopné provozu na pozemních komunikací podle příslušných předpisů. Nebere tedy v úvahu budoucí náklady na opravy nefunkčních nebo porouchaných či nabouraných částí. Výpočet je po vystavení po omezenou dobu uložen v
systému JiTiS, kde je možné jej znovu vyvolat. JITIS CZ s.r.o. neodpovídá za úplnost jakýchkoliv dat výpočtu a jejich případné chyby a nenese odpovědnost za škody, které by uživateli nebo třetím osobám vznikly přímo či nepřímo v důsledku využívání výpočtu, neboť získané informace nejsou
určeny pro odborné výkony a nejsou odbornou radou a je pouze na rozhodnutí uživatele, zda a jak jím budou využity. JITIS CZ s.r.o. nenese právní zodpovědnost za zneužití uvedených výpočtů, chybných zadání stavu tachometru a opotřebení jednotlivých komponentů, stejně jako za následné
škody a případné poruchy a závady uvedeného vozidla v provozu a následného navýšení nákladů na opravy a provoz vozu. V dalším se vystavení a užití tohoto výpočtu řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti JITIS CZ s.r.o. v platném znění, se kterými zadavatel využitím tohoto
výpočtu souhlasí.

Studie nákladů
800km × 36měs

2017-07-31
BKTNSDMUZJWA

Studie BMW X6 xDrive50i
Region registrace Česká republika První uvedení vozidla do provozu 2009-09-01
Výrobce BMW Stav tachometru na začátku

výpočtu 196 500 km
Model X6  (E71, E72)

Typ xDrive 50 i Cena vozidla v měně regionu 500 000 Kč
Obsah motoru 4395 ccm Zanedbaná údržba a opravy

(31%) 155 610 Kč
Výkon motoru v kW 300 kW Celkové náklady (800km ×

36měs) 443 776 Kč
Typ převodovky Manuální Náklady na měsíc 12 322 Kč/měs
VIN Náklady na km 15,40 Kč/km

© 2016 JiTiS CZ, s.r.o., JITIS TCO - automotive tool. Veškerá práva jsou vyhrazena.

Celkem Práce Díly Provoz Amortizace tkm

2017q3 2017q4 2018q1 2018q2 2018q3 2018q4 2019q1 2019q2 2019q3 2019q4 2020q1 2020q2 2020q3

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

90 000

100 000

C
el

ke
m

, P
rá

ce
, D

íly
, P

ro
vo

z,
 A

m
or

tiz
ac

e

196

198

200

202

204

206

208

210

212

214

216

218

220

222

224

tkm

Kalendář
nákladů

tkm Provoz Díly Práce Amortizace Celkem

2017q3: 196 16 666 Kč 1 021 Kč 6 780 Kč 9 220 Kč 33 685 Kč
2017q4: 199 9 767 Kč 0 Kč 1 144 Kč 18 779 Kč 29 691 Kč
2018q1: 201 7 895 Kč 0 Kč 0 Kč 18 371 Kč 26 266 Kč
2018q2: 203 9 124 Kč 0 Kč 1 144 Kč 18 575 Kč 28 844 Kč
2018q3: 205 19 548 Kč 1 528 Kč 2 260 Kč 17 891 Kč 41 227 Kč
2018q4: 208 9 767 Kč 5 597 Kč 2 777 Kč 15 962 Kč 34 103 Kč
2019q1: 211 8 055 Kč 15 822 Kč 1 144 Kč 15 615 Kč 40 637 Kč
2019q2: 212 9 124 Kč 0 Kč 1 144 Kč 15 789 Kč 26 057 Kč
2019q3: 215 21 110 Kč 47 831 Kč 14 711 Kč 14 923 Kč 98 574 Kč
2019q4: 218 9 767 Kč 0 Kč 1 144 Kč 12 664 Kč 23 575 Kč
2020q1: 220 7 967 Kč 0 Kč 0 Kč 12 492 Kč 20 459 Kč
2020q2: 222 9 124 Kč 0 Kč 1 144 Kč 12 492 Kč 22 760 Kč
2020q3: 224 4 431 Kč 1 528 Kč 120 Kč 11 818 Kč 17 898 Kč

Ostatní
Použitý typ paliva Benzín Motor N63 B44 A Registrační značka

Výkon motoru v kW 300 kW Typ konstrukce Uzavřený off-road Platforma SUV
Třída vozu Luxusní Ve voze je klimatizace Ano Počet válců 8
Obsah motoru 4395 ccm Spotřeba klasického paliva dle

JiTiS
14,11 lt/100 km

http://tco.jitis.eu/direct/?U123=p-anonym-10256&U111=A65WS1&U109=A61151&U107=E3BJ1151&U130=cz&U126=&U128=2009-09-01&U129=500000.0&U124=From+BKTNSDMUZJWA&U133=196500


CZ Pokud máte zájem na výše uvedené vozidlo zakoupit náhradní díly, kontaktujte nás na parts@jitis.eu
Tato studie nákladů - Výpočet JiTiS TCO - budoucích nákladů na držení a provoz vozidla je kalkulací budoucích nákladů konkrétního zadaného vozu. Výpočet je orientačním odhadem nákladů na provoz v následujícím období, která zohledňuje veškeré zadavatelem zapsané hodnoty opotřebení
a provedené údržby a oprav vozidla. Uvedený výpočet vychází z údajů zadavatele, údajů výrobců vozidel, doporučených výměn dílů a servisu vozidla, aktuálních cen náhradních dílů, paliva a cen prací v servisech a dalších nastavení parametrů a algoritmů společnosti JITIS CZ s.r.o. Výpočet
vychází z podmínky, že vozidlo je plně funkční, nepoškozené a schopné provozu na pozemních komunikací podle příslušných předpisů. Nebere tedy v úvahu budoucí náklady na opravy nefunkčních nebo porouchaných či nabouraných částí. Výpočet je po vystavení po omezenou dobu uložen v
systému JiTiS, kde je možné jej znovu vyvolat. JITIS CZ s.r.o. neodpovídá za úplnost jakýchkoliv dat výpočtu a jejich případné chyby a nenese odpovědnost za škody, které by uživateli nebo třetím osobám vznikly přímo či nepřímo v důsledku využívání výpočtu, neboť získané informace nejsou
určeny pro odborné výkony a nejsou odbornou radou a je pouze na rozhodnutí uživatele, zda a jak jím budou využity. JITIS CZ s.r.o. nenese právní zodpovědnost za zneužití uvedených výpočtů, chybných zadání stavu tachometru a opotřebení jednotlivých komponentů, stejně jako za následné
škody a případné poruchy a závady uvedeného vozidla v provozu a následného navýšení nákladů na opravy a provoz vozu. V dalším se vystavení a užití tohoto výpočtu řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti JITIS CZ s.r.o. v platném znění, se kterými zadavatel využitím tohoto
výpočtu souhlasí.

Ostatní
Typ náhonu náhon na všechna

čtyři kola
Vůz má turbodmychadlo Ano Výměna motorového oleje po

(km)
30000 km

Výměna motorového oleje po
(měsíce) měsíců

24 Průměr ráfků letních kol R18 Průměr ráfků zimních kol

Jak je vozidlo používáno během
roku

2/3 v létě, 1/3 v
zimě.

Spotřeba klasického paliva 14,11 lt/100 km Spotřeba alternativního
paliva

 /100 km

Očekávaný roční nájezd 9 600 km Počet ventilů 4 Typ řidiče Běžný řidič
Úroveň kvality dílů pro
podvozek

Úroveň kvality dílů pro
pneumatiky

Úroveň kvality dílů pro
ostatní části

Cena za normohodinu 1 255,00 Kč Cena motorového oleje vč.
daně - použitá pro výpočet

498,96 Kč

Amortizace Celkové náklady Náklady na měsíc Náklady na km

Bez amortizace 249 185 Kč 6 919 Kč/měs 8,65 Kč/km
Amortizace 194 591 Kč 5 403 Kč/měs 6,75 Kč/km
S amortizací 443 776 Kč 12 322 Kč/měs 15,40 Kč/km

Celkové náklady (800km × 36měs) 443 776 Kč
Údržba 36 956 Kč
Opravy 41 138 Kč
Pneumatiky 23 994 Kč
Spotřeba 119 183 Kč
Ostatní 27 914 Kč
Odpisy 194 591 Kč

Odpisy

Ostatní

Údržba

Opravy

Pneuma
tiky

Spotřeb
a

Amortiz
ace

Práce

Díly

Provoz

Celkové náklady (800km × 36měs) 443 776 Kč
Práce 33 514 Kč
Díly 73 327 Kč
Provoz 142 344 Kč
Amortizace 194 591 Kč
Zanedbaná údržba a opravy (31%) 155 610 Kč
Oprava zavěšení kol PN 53 251 Kč
Ložiska / náboje kol PN 17 106 Kč
Brzdové kotouče PN 10 538 Kč
Brzdové kotouče ZN 7 656 Kč
Oprava řízení, čepy sada 5 515 Kč
Lambdasonda 5 402 Kč
Motorový olej 4 925 Kč
Tlumič výfuku 4 535 Kč
Brzdové destičky PN 4 354 Kč
Vodní pumpa 4 301 Kč
Ruční brzda 3 827 Kč
Akumulátor 3 769 Kč
Chladící kapalina 3 485 Kč
Zapalovací svíčky 3 436 Kč
Brzdové destičky ZN 2 892 Kč
Závěs stabilizátoru 2 722 Kč
Klínový / plochý řemen 2 456 Kč
STK 2 234 Kč
Seřízení geometrie 2 134 Kč
Brzdová kapalina 1 909 Kč



CZ Pokud máte zájem na výše uvedené vozidlo zakoupit náhradní díly, kontaktujte nás na parts@jitis.eu
Tato studie nákladů - Výpočet JiTiS TCO - budoucích nákladů na držení a provoz vozidla je kalkulací budoucích nákladů konkrétního zadaného vozu. Výpočet je orientačním odhadem nákladů na provoz v následujícím období, která zohledňuje veškeré zadavatelem zapsané hodnoty opotřebení
a provedené údržby a oprav vozidla. Uvedený výpočet vychází z údajů zadavatele, údajů výrobců vozidel, doporučených výměn dílů a servisu vozidla, aktuálních cen náhradních dílů, paliva a cen prací v servisech a dalších nastavení parametrů a algoritmů společnosti JITIS CZ s.r.o. Výpočet
vychází z podmínky, že vozidlo je plně funkční, nepoškozené a schopné provozu na pozemních komunikací podle příslušných předpisů. Nebere tedy v úvahu budoucí náklady na opravy nefunkčních nebo porouchaných či nabouraných částí. Výpočet je po vystavení po omezenou dobu uložen v
systému JiTiS, kde je možné jej znovu vyvolat. JITIS CZ s.r.o. neodpovídá za úplnost jakýchkoliv dat výpočtu a jejich případné chyby a nenese odpovědnost za škody, které by uživateli nebo třetím osobám vznikly přímo či nepřímo v důsledku využívání výpočtu, neboť získané informace nejsou
určeny pro odborné výkony a nejsou odbornou radou a je pouze na rozhodnutí uživatele, zda a jak jím budou využity. JITIS CZ s.r.o. nenese právní zodpovědnost za zneužití uvedených výpočtů, chybných zadání stavu tachometru a opotřebení jednotlivých komponentů, stejně jako za následné
škody a případné poruchy a závady uvedeného vozidla v provozu a následného navýšení nákladů na opravy a provoz vozu. V dalším se vystavení a užití tohoto výpočtu řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti JITIS CZ s.r.o. v platném znění, se kterými zadavatel využitím tohoto
výpočtu souhlasí.

Zanedbaná údržba a opravy (31%) 155 610 Kč
Emise 1 839 Kč
Stěrače 1 654 Kč
Mikrofiltr 1 517 Kč
Vzduchový filtr 1 299 Kč
Servis klimatizace 1 246 Kč
Škrtící klapka - vyčištění 819 Kč
Olejový filtr 786 Kč

Příští údržba a opravy tkm Období 130 002 Kč
Povinné ručení: 197 2017q3 6 626 Kč
Brzdová kapalina: 198 2017q3 1 909 Kč
Seřízení geometrie: 198 2017q3 2 134 Kč
Servis klimatizace: 198 2017q3 1 246 Kč
STK: 198 2017q3 2 234 Kč
Emise: 198 2017q3 1 839 Kč
Pneumatiky: 199 2017q4 1 144 Kč
Pneumatiky: 203 2018q2 1 144 Kč
Stěrače: 206 2018q3 1 654 Kč
Povinné ručení: 206 2018q3 6 626 Kč
Seřízení geometrie: 207 2018q3 2 134 Kč
Pneumatiky: 209 2018q4 1 144 Kč
Mikrofiltr: 210 2018q4 1 517 Kč
Motorový olej: 210 2018q4 4 925 Kč
Olejový filtr: 210 2018q4 786 Kč
Pneumatiky: 212 2019q1 17 127 Kč
Pneumatiky: 212 2019q2 1 144 Kč
Stěrače: 215 2019q3 1 654 Kč
Povinné ručení: 216 2019q3 6 626 Kč
Brzdové kotouče PN: 216 2019q3 8 786 Kč
Tlumiče PN: 216 2019q3 12 341 Kč
Horní uložení tlumičů PN: 216 2019q3 7 684 Kč
Spojka: 216 2019q3 17 378 Kč
Brzdová kapalina: 217 2019q3 1 843 Kč
Seřízení geometrie: 217 2019q3 2 042 Kč
Chladící kapalina: 217 2019q3 3 458 Kč
Servis klimatizace: 217 2019q3 1 219 Kč
Akumulátor: 217 2019q3 3 736 Kč
STK: 217 2019q3 2 180 Kč
Emise: 217 2019q3 1 784 Kč
Pneumatiky: 219 2019q4 1 144 Kč
Pneumatiky: 222 2020q2 1 144 Kč
Stěrače: 225 2020q3 1 649 Kč


